6 docenti delle classi 3^ D e B per i giorni 10 e 11 

aprile 2024 per la quota di partecipazione di Euro 129,00; 

i docenti accompagnatori saranno: GIUDICI SUSANNA, CONTI PIERGIOVANNA, VIETRI 

MICHELE,GAIA ENRICO, TIBERTI ALEXIA, SCHILLACI ELENA 

La somma totale  è di Euro 5085,00 (cinquemila ottantacinque) e fa riferimento alle prestazioni indicate 

nel preventivo prot. 752 del 08/02/2024 aggiornato alla somma di Euro 129,00 causa mancata 

partecipazione  di nr. 6 partecipanti inizialmente previsti. 

Si ringrazia per la gratuità concessa all’alunno che all’ultimo minuto non ha partecipato presentando